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100m Serie 1, Männer 27.05.2023 / 11:00
Vorlauf 1 von 3 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 122 Frehe Jan Eric 2003 GER DJK Arminia Ibbenbüren 10,94 PB q
2 49 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 10,97 PB q
3 253 Krings Yannic 1994 GER VfL Sindelfingen 10,98 q
4 112 Wellm Matti 2003 GER Hamburger SV 11,03 SB v
5 25 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 11,07 SB q
6 281 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 11,22 q+

.214
7 349 Mcadams Tylin 1996 USA TSG 1862 Weinheim 11,55
8 311 Kiesow Aaron 2000 GER Wiesbadener LV 11,55

Ergebnis Offiziell: 11:12:25

100m Serie 1, Männer 27.05.2023 / 11:05
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 207 Fröse Jan-Luca 2002 GER LG Brillux Münster 10,58 PB q
2 128 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 10,81 PB q
3 156 Schär Jonas 1998 GER LC Olympia Lorsch 10,88 PB v
4 239 Raadts Florian 2001 GER LG Rhein-Wied 10,93 PB q
5 215 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,96 q
6 244 Motsch Raphael 2002 GER SV GO! Saar 05 11,05 PB q
7 98 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen 11,15 SB q
8 265 Schroth Tobias 2002 GER LG Staufen 11,40

Ergebnis Offiziell: 11:12:25

100m Serie 1, Männer 27.05.2023 / 11:10
Vorlauf 3 von 3 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 96 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 10,87 q
2 179 Adzatia Ralph 1995 GER MTG Mannheim 10,95 PB q
3 164 Salakiaku Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 11,00 SB q
4 251 Dillitzer Maximilian 1999 GER VfL Sindelfingen 11,07 SB q
5 155 Ramser Noah 2001 GER LC Olympia Lorsch 11,22 PB q+

.214
6 232 Rieker Florian Matthias 1990 GER LC Paderborn 11,33
7 39 Cardoso Neves Joao 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 11,39 SB

Ergebnis Offiziell: 11:12:25

100m Serie 1, Männer 27.05.2023 / 12:50
A Finale Wind: +0,9m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Fröse Jan-Luca 2002 GER LG Brillux Münster 10,62
2 128 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 10,89
3 179 Adzatia Ralph 1995 GER MTG Mannheim 10,92 PB
4 122 Frehe Jan Eric 2003 GER DJK Arminia Ibbenbüren 10,93 PB
5 215 Wieland Marian 2003 GER Sport-Union Neckarsulm 10,94
6 49 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 10,94 PB
7 96 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 10,96
8 239 Raadts Florian 2001 GER LG Rhein-Wied 11,06

Ergebnis Offiziell: 12:55:06
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100m Serie 1, Männer 27.05.2023 / 12:45
B Finale Wind: -0,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Motsch Raphael 2002 GER SV GO! Saar 05 11,03 PB
2 164 Salakiaku Lionel 2001 GER TSV SCHOTT Mainz 11,05
3 251 Dillitzer Maximilian 1999 GER VfL Sindelfingen 11,08
3 253 Krings Yannic 1994 GER VfL Sindelfingen 11,08
5 25 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 11,19
6 155 Ramser Noah 2001 GER LC Olympia Lorsch 11,34

281 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr abg.
98 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen abg.

Ergebnis Offiziell: 12:55:06

100m, Männer 27.05.2023 / 14:15
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 6 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg 10,29 q
2 46 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 10,54 SB q
3 208 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 10,60 q
4 13 WAROSCHITZ Noel 2002 AUT IAC Leichtathletik 10,61 q
5 277 Brandner Luis 2000 GER LC Top Team Thüringen 10,62 q
6 94 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 10,77 q+
7 14 Grünbart Klaus 2002 AUT LAG Genböck Haus Ried 10,95 q+
8 19 Hinterholzer Jacob 2001 AUT Union Salzburg 10,95 q+

Ergebnis Offiziell: 14:34:35

100m, Männer 27.05.2023 / 14:20
Vorlauf 2 von 4 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 193 Askovic Aleksandar 1997 GER LG Stadtwerke München 10,21 PB v
2 66 Güntert Enrico 1997 GER TV Engen 10,31 PB q
3 226 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 10,39 q
4 328 Sultan Alkhadi 2002 KSA Saudi Arabia 10,42 q
5 150 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,54 q
6 185 Lange Timo 1996 GER MTG Mannheim 10,54 PB q
7 344 Eichenberger Joshua 1999 SUI LV Fricktal 10,68 q

Ergebnis Offiziell: 14:34:35

100m, Männer 27.05.2023 / 14:25
Vorlauf 3 von 4 Wind: +2,6m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 355 Bromby Oliver 1998 GBR Great Britain 10,20 q
2 151 Schulte Marvin 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,32 q
3 184 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,44 q
4 195 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,53 q
5 109 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 10,58 q
6 205 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 10,60 v
7 354 Tano Iliès 1997 FRA S2A Strasbourg Athlétisme

Aglomération
10,76 q+

Ergebnis Offiziell: 14:34:35
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100m, Männer 27.05.2023 / 14:30
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 199 Wolf Yannick 2000 GER LG Stadtwerke München 10,20 PB v
2 182 Frühn Felix 2001 GER MTG Mannheim 10,33 PB q
3 319 Borgohain Amlan 1998 IND Reliance Sports Foundation 10,52 v
4 108 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 10,63 q
5 48 Djalo Corca Bela 2003 GER SCC Berlin 10,74 SB q
6 144 Haque Luban 2005 GER Cologne Athletics 10,75 q
7 31 Tano Mehdi 1997 FRA S2A Strasbourg Athlétisme

Aglomération
10,98

Ergebnis Offiziell: 14:34:35

100m, Männer 27.05.2023 / 15:50
A Finale Wind: +0,1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 355 Bromby Oliver 1998 GBR Great Britain 10,31
2 66 Güntert Enrico 1997 GER TV Engen 10,42
3 151 Schulte Marvin 1999 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,44
4 182 Frühn Felix 2001 GER MTG Mannheim 10,44
5 226 Skupin-Alfa Milo 1999 GER LG Offenburg 10,51
6 328 Sultan Alkhadi 2002 KSA Saudi Arabia 10,62
7 184 Kriesamer Jonas 1995 GER MTG Mannheim 10,65

6 Almas Deniz 1997 GER VfL Wolfsburg aufg.
Ergebnis Offiziell: 15:54:28

100m, Männer 27.05.2023 / 15:45
B Finale Wind: -0,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Schmidt Roy 1991 GER SC DHfK Leipzig e.V. 10,53
2 13 WAROSCHITZ Noel 2002 AUT IAC Leichtathletik 10,63
3 195 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,65
4 109 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 10,67
4 185 Lange Timo 1996 GER MTG Mannheim 10,67
6 46 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 10,68
7 208 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 10,75
7 277 Brandner Luis 2000 GER LC Top Team Thüringen 10,75

Ergebnis Offiziell: 15:54:28

100m, Männer 27.05.2023 / 15:40
C Finale Wind: -2,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Djalo Corca Bela 2003 GER SCC Berlin 10,81
2 108 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 10,81
3 144 Haque Luban 2005 GER Cologne Athletics 10,87
4 94 Hennig Jonas 1999 GER TSG Friedrichsdorf 10,90
5 344 Eichenberger Joshua 1999 SUI LV Fricktal 10,95
6 354 Tano Iliès 1997 FRA S2A Strasbourg Athlétisme

Aglomération
11,16

7 19 Hinterholzer Jacob 2001 AUT Union Salzburg 11,23
14 Grünbart Klaus 2002 AUT LAG Genböck Haus Ried abg.

Ergebnis Offiziell: 15:54:28
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:-0,2; III:+2,8; IV:+2,3; V:0,0; VI:+0,4; VII:-1,8; VIII:+0,4; IX:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 319 Borgohain Amlan 1998 IND Reliance Sports Foundation 20,66 1./II
2 361 Alsubaie Fahad 1994 KSA Saudi Arabia 20,71 1./I
3 2 Quainoo Jeriel 2003 GBR Great Britain 20,81 2./I
4 205 Bruns Jakob 2001 GER LG Brillux Münster 21,01 2./II PB
5 195 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 21,08 3./II SB
6 109 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 21,20 1./IV
7 303 Schneider Patrick 1992 GER TV Wattenscheid 01 21,23 2./III
8 185 Lange Timo 1996 GER MTG Mannheim 21,27 4./II
9 128 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 21,48 2./IV

10 72 Gühlen Hendrik 1999 GER LG Erlangen 21,51 1./V PB
11 147 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV 21,54 3./III
12 108 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 21,54 3./I
13 96 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 21,55 5./II PB
14 92 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 21,59 4./I SB
15 173 Jedlitschka Tilman 1999 GER USC Mainz 21,67 5./I
16 122 Frehe Jan Eric 2003 GER DJK Arminia Ibbenbüren 21,87 1./VI PB
17 174 Trabitzsch Niclas 1998 GER USC Mainz 21,89 4./IV
18 281 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 21,92 5./IV
19 14 Grünbart Klaus 2002 AUT LAG Genböck Haus Ried 22,00 4./III
20 31 Tano Mehdi 1997 FRA S2A Strasbourg Athlétisme

Aglomération
22,03 3./V

21 25 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 22,07 4./V SB
22 253 Krings Yannic 1994 GER VfL Sindelfingen 22,25 5./V
23 235 Waldner Maximilian 1997 GER Rastatter TV 1846 22,27 3./VI
24 49 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 22,44 2./IX PB
25 251 Dillitzer Maximilian 1999 GER VfL Sindelfingen 22,51 2./VII
26 265 Schroth Tobias 2002 GER LG Staufen 22,62 3./IX PB
27 39 Cardoso Neves Joao 2000 GER SCL Heel Baden-Baden 22,87 4./VI
28 249 Haag Julian 2001 GER TSG Schwäbisch Hall 22,98 3./VIII
29 192 Frank David 2003 GER Spvgg Mössingen 23,29 3./VII
30 58 Graffe Steffen 2000 GER ASC Darmstadt 23,76 4./VII
31 284 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 23,77 5./VII

19 Hinterholzer Jacob 2001 AUT Union Salzburg n.a. -/III
Ergebnis Offiziell:17:30:57

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Köhler Maximilian 2004 GER LG Region Karlsruhe 47,36 1./I PB
2 37 Nortmeyer Johannes 1999 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
47,65 2./I

3 326 Alzahrani Anbar 2002 KSA Saudi Arabia 47,73 4./I
4 38 Strauch Kai 1997 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
48,07 1./II PB

5 298 Schröder Jan-Lukas 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 48,69 5./I
6 196 Meggle Emil 2002 GER LG Stadtwerke München 48,98 2./II
7 221 Busam Jan 2003 GER LG Offenburg 49,10 3./II SB
8 98 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen 49,33 4./II
9 186 Schiel Henning 2001 GER MTG Mannheim 49,71 5./II

10 223 Schnurr Markus 2002 GER LG Offenburg 49,79 1./III PB
11 227 Vilmen Noah Julien 2002 GER LG Offenburg 50,34 2./III SB
12 295 Hinrichs Malte 1999 GER SG Walldorf Astoria 1902 51,37 4./III

Ergebnis Offiziell:16:49:44
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Chenitef Heitham 2004 ALG Algeria 1:47,88 1./I
2 129 Kessler Alexander 1999 GER LG Region Karlsruhe 1:51,56 2./I SB
3 250 Baranski Leonard 1998 GER VfL Sindelfingen 1:51,71 3./I SB
4 286 Fülle Robert 2001 GER SSV Ulm 1846 1:52,04 4./I
5 36 Berger Maximilian 2002 GER TuS Bad Aibling 1:52,19 5./I PB
6 316 Schaich Luis 2003 GER SV Winnenden 1:52,78 6./I
7 350 Jammeh Omar 1995 GAM MTG Mannheim 1:53,02 7./I
8 52 Riegelsberger Fabian 1999 GER SV Werder Bremen 1:53,90 1./II
9 310 Börkey Pierre 2003 GER TV Waldstraße Wiesbaden 1:53,98 8./I

10 149 Wagner Luca 2000 GER LG Kurpfalz 1:54,83 3./II
Ergebnis Offiziell:18:29:25

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 336 Rizmal Matija 2001 SLO Slovenia 3:54,36
2 26 Gezahign Yihun Fantahun 2003 ETH LC Olympia Lorsch 3:55,73
3 126 Blatz Linus 2001 GER LG Region Karlsruhe 4:07,52
4 279 Nitsch Philipp 2003 GER Post-Sportverein Trier 4:07,97
5 163 Klein Lars 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 4:09,66

287 Haboubi Aimen 1984 GER SSV Ulm 1846 aufg.
352 Daners Bennet 2005 GER TSG 1862 Weinheim aufg.

Ergebnis Offiziell:18:40:53

110m Hürden, Männer (1,067m) 27.05.2023 / 11:45
Vorlauf 1 von 2 Wind: +2,1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 34 Perera Miguel 1996 GBR Harrow AC 14,11 q
2 187 Spissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 14,33 q
3 346 Boyer Linus Otto 1995 SWE Upsala IF Friidrott 14,78 q
4 284 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 15,44 q
5 192 Frank David 2003 GER Spvgg Mössingen 15,91

Ergebnis Offiziell: 12:02:38

110m Hürden, Männer (1,067m) 27.05.2023 / 11:50
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 13,64 SB q
2 35 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund 14,10 q
3 281 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 14,78 SB q
4 238 Anderer Tom 2003 GER TSV 05 Reichenbach 15,48 q

Ergebnis Offiziell: 12:02:38

110m Hürden, Männer (1,067m) 27.05.2023 / 13:30
Finale Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Mordi Manuel 2003 GER Hamburger SV 13,66
2 34 Perera Miguel 1996 GBR Harrow AC 13,98
3 346 Boyer Linus Otto 1995 SWE Upsala IF Friidrott 14,57
4 281 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 14,85
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110m Hürden, Männer (1,067m) - Fortsetzung 27.05.2023 / 13:30
Finale Wind: I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 284 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 15,38 SB
6 238 Anderer Tom 2003 GER TSV 05 Reichenbach 15,71
7 187 Spissinger Yannick 1995 GER MTG Mannheim 16,51

35 Minoue Gregory 2002 GER TV Angermund abg.
Ergebnis Offiziell:13:36:07

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 16:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 5 Batz Simon 2002 GER MTG Mannheim 7,86 +2,4
x 7,86 7,60 x 7,29 x

-0,4 +2,4 +0,5 +2,2 0,0 0,0
2 347 ALSALAMI Mohammad 1994 SYR Syrien 7,81 +2,7

7,45 7,81 7,37 x 7,67 7,40
-0,9 +2,7 +1,0 0,0 +1,8 +1,5

3 209 Herden Luka 2000 GER LG Brillux Münster 7,79 +1,2 PB
x 7,79 7,40 7,49 7,69 7,32

0,0 +1,2 +1,8 +1,6 +2,1 +0,7
4 272 Koletzko Oliver 2003 GER VfB Stuttgart 1893 7,65 +1,2

7,43 7,63 x x x 7,65
-0,2 +1,2 -0,2 0,0 0,0 +1,2

5 117 Diakité Malik 2000 GER Hannover 96 7,65 +2,6 =PB
7,65 x 7,58 x x 7,37
+2,6 0,0 +0,7 0,0 0,0 +0,5

6 206 Busse Maximilian 2000 GER LG Brillux Münster 7,65 +3,2
x 7,40 7,39 7,65 7,29 x

0,0 +1,9 +2,2 +3,2 +0,5 0,0
7 127 Feilhauer Joschka 1998 GER LG Region Karlsruhe 7,47 +2,3

7,42 7,31 7,44 x 7,26 7,47
+2,8 0,0 +2,1 0,0 +0,4 +2,3

8 199 Wolf Yannick 2000 GER LG Stadtwerke München 7,45 +1,0
7,45 7,42 7,25 - - -
+1,0 -0,3 +0,4

9 325 Al. Wani Hamoud 1994 KSA Saudi Arabia 7,38 +0,9
x x 7,38

-0,1 +2,1 +0,9
10 24 N'TIA Roméo 1995 BEN EFSR Athletisme 7,35 +1,0

x 7,35 7,20
+1,6 +1,0 +2,5

11 123 Brucha Kevin 2002 GER LC Jena 7,33 +2,7 SB
7,33 7,27 x
+2,7 -0,1 +1,5

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 127 206 123 117 199 272 209 325 347 5 24
Ergebnis Offiziell:18:40:27

100m Serie 1, Frauen 27.05.2023 / 11:25
Vorlauf 1 von 3 Wind: +0,8m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 11,96 q
2 189 Meier Emilie 2002 GER MTG Mannheim 11,98 SB q
3 69 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,07 PB q
4 258 Pansa Jasmin 1999 GER VfL Sindelfingen 12,16 SB q
5 17 LYRI Mikaela 2006 AUT TI 12,33 SB v
6 118 Meyer Ellise 1993 GER TSG 78 Heidelberg 12,78 PB q+
7 301 Wagner Nicole 1994 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,84
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Ergebnis Offiziell: 11:36:56

100m Serie 1, Frauen 27.05.2023 / 11:30
Vorlauf 2 von 3 Wind: +1,5m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 305 Kondziella Nicola 2002 GER TV Wattenscheid 01 11,77 PB v
2 169 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 12,07 SB q
3 71 Dörr Emma 2002 GER TV Eppingen 12,17 SB q
4 214 Durian Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 12,56 q
5 299 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,59 q
6 77 Priegelmeir Christine 1981 GER LG Forchheim 12,71 q
7 70 Böhm Lara 2003 GER TV Eppingen 12,76 PB q+

Ergebnis Offiziell: 11:36:56

100m Serie 1, Frauen 27.05.2023 / 11:35
Vorlauf 3 von 3 Wind: +2,1m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 12:53
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 291 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 11,79 q
2 8 Assani Mikaelle 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 11,91 q
3 79 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,01 q
4 241 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar 12,26 q
5 313 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 12,34 q
6 255 Funke Marlene 1998 GER VfL Sindelfingen 12,79
7 293 Streit Teresa 2000 GER SC Vöhringen 12,85

Ergebnis Offiziell: 11:36:56

100m Serie 1, Frauen 27.05.2023 / 12:58
A Finale Wind: +0,1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 291 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 12,08
2 292 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 12,14
3 79 Eidam Kim 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,19
4 69 Antritter Clara 2003 GER TV Eppingen 12,27
5 258 Pansa Jasmin 1999 GER VfL Sindelfingen 12,32
6 169 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 12,40
7 71 Dörr Emma 2002 GER TV Eppingen 12,43
8 241 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar 12,49

Ergebnis Offiziell: 13:21:35

100m Serie 1, Frauen 27.05.2023 / 12:53
B Finale Wind: -0,8m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 313 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 12,45
2 214 Durian Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 12,68
3 299 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,79
4 70 Böhm Lara 2003 GER TV Eppingen 13,01
5 77 Priegelmeir Christine 1981 GER LG Forchheim 13,04

Ergebnis Offiziell: 13:21:35
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100m, Frauen 27.05.2023 / 15:20
Vorlauf 1 von 3 Wind: +2,2m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 204 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LG Stadtwerke München 11,30 q
2 348 Bryant Dezerea 1993 USA Vereinigte Staaten von Amerika 11,46 q
3 356 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,48 q
4 341 Dietsche Riccarda 1996 SUI KTV Altstätten 11,50 q
5 240 Brunnhübner Lena 2001 GER LG Rhein-Wied 11,88 q
6 302 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,05 q

Ergebnis Offiziell: 15:32:14

100m, Frauen 27.05.2023 / 15:25
Vorlauf 2 von 3 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 4 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,52 SB q
2 260 Ringhoffer Pia 1998 GER VfL Sindelfingen 11,66 SB q
3 61 Mercier Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 11,76 SB q
4 278 Körner Marlene 2003 GER LC Top Team Thüringen 11,92 q
5 83 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,19 SB q

3 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar abg.
Ergebnis Offiziell: 15:32:14

100m, Frauen 27.05.2023 / 15:30
Vorlauf 3 von 3 Wind: -2,1m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 329 Sbeity Aziza 1993 LIB Libanon 11,76 q
2 201 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 11,79 q
3 339 Weiss Lena 1995 SUI Amriswil-Athletics 11,82 q
4 323 Healy Phil 1994 IRL Ireland 11,97 q
5 274 Reinhardt Kathleen 2000 GER VfB Stuttgart 1893 12,25 q

Ergebnis Offiziell: 15:32:14

100m, Frauen 27.05.2023 / 16:10
A Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Bryant Dezerea 1993 USA Vereinigte Staaten von Amerika 11,43
2 204 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LG Stadtwerke München 11,46
3 4 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 11,51 SB
4 329 Sbeity Aziza 1993 LIB Libanon 11,54 NR
5 341 Dietsche Riccarda 1996 SUI KTV Altstätten gesetzt
6 356 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 11,67
7 260 Ringhoffer Pia 1998 GER VfL Sindelfingen 11,70
8 61 Mercier Nadine 2000 GER ASC Darmstadt 11,77

Ergebnis Offiziell: 16:19:17

100m, Frauen 27.05.2023 / 16:05
B Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 11,52 PB
2 339 Weiss Lena 1995 SUI Amriswil-Athletics 11,56
3 323 Healy Phil 1994 IRL Ireland 11,73
4 278 Körner Marlene 2003 GER LC Top Team Thüringen 11,94
5 274 Reinhardt Kathleen 2000 GER VfB Stuttgart 1893 11,97
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100m, Frauen - Fortsetzung 27.05.2023 / 16:05
B Finale Wind: +1,4m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 240 Brunnhübner Lena 2001 GER LG Rhein-Wied 11,97
7 83 Koletzko Viktoria 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,07 SB
8 302 Wagner Sandra 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 12,21

Ergebnis Offiziell: 16:19:17

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,9; III:+2,3; IV:+0,7; V:+0,7; VI:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 Wieland Louise 2000 GER Hamburger SV 23,17 1./I
2 4 Nippgen Lisa 1997 GER MTG Mannheim 23,34 1./II PB
3 7 Niederberger Julia 2000 SUI LA Nidwalden 23,42 2./II SB
4 356 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 23,45 3./II SB
5 329 Sbeity Aziza 1993 LIB Libanon 23,63 2./I SB
6 204 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LG Stadtwerke München 23,66 1./III
7 201 Benzinger Tina 2001 GER LG Stadtwerke München 23,89 3./I SB
8 323 Healy Phil 1994 IRL Ireland 23,92 4./I
9 188 Hertlein Lorina 2004 GER MTG Mannheim 24,57 1./IV PB

10 292 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 24,57 2./III
11 259 Render Hanna 2003 GER VfL Sindelfingen 24,62 1./V
12 291 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 24,63 2./V PB
13 271 Baumgarten Helen 2003 GER SR Yburg Steinbach 24,70 2./IV
14 214 Durian Lisa Elena 1997 GER LG Neckar-Enz 25,83 5./VI

Ergebnis Offiziell:18:03:46

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Krafzik Carolina 1995 GER VfL Sindelfingen 52,06 1./I
2 190 Mergenthaler Hannah 1997 GER MTG Mannheim 53,28 1./II
3 159 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 53,31 2./I
4 27 Nygård Jeanine 1991 FIN Vasa IS 54,52 2./II
5 256 Hartmann Lisa Sophie 1999 GER VfL Sindelfingen 54,72 3./II
6 333 Hovenkamp Eva 1996 NED Climax 54,83 3./I
7 259 Render Hanna 2003 GER VfL Sindelfingen 56,10 1./III
8 141 Neumann Luisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 56,27 4./II SB
9 171 Pecht Luise 1999 GER TSV SCHOTT Mainz 57,08 6./II SB

10 299 Krämer Sarah 1996 GER SG Walldorf Astoria 1902 57,41 2./III
11 309 Vogel Helene 2003 GER DSG Wien 57,96 3./III
12 89 Omer Hannah 2002 GER USC Freiburg 58,09 5./I
13 330 Havé Yana 1999 LUX CABelvaux 59,18 6./I

Ergebnis Offiziell:16:38:20

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 308 Volkmer Sophia 2002 GER TV Wetzlar 2:05,26 1./I SB
2 32 Cameron Hannah 1997 GBR Aberdeen AAC 2:05,58 2./I
3 51 Hauke Jennifer C. 1993 GER SCC Berlin 2:06,17 3./I
4 63 Göhl Nele 2003 GER LG Eckental 2:06,61 4./I PB
5 90 Sommer Sophia 1995 GER USC Freiburg 2:07,46 5./I PB
6 28 Moura Emma 2004 FRA Martigues Sport Athletisme 2:09,12 7./I SB
7 136 Haisch Adeline 2000 GER LG Region Karlsruhe 2:09,69 8./I SB
8 23 Stöger Katharina 2003 AUT Union Salzburg 2:10,75 9./I
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 107 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 2:10,83 10./I
10 332 Eising Fee 2004 NED Av Lycurgus 2:11,37 11./I
11 172 Schindler Franziska 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 2:13,76 1./II
12 166 Briger Pia 1997 GER TSV SCHOTT Mainz 2:16,58 2./II PB
13 120 Goller Nicola 2000 GER TSG 1845 Heilbronn 2:18,59 3./II
14 138 Seiter Sophia 2003 GER LG Region Karlsruhe 2:19,76 12./I
15 104 Buchner Anna 2003 GER Unterländer LG 2:21,78 4./II
16 88 Simmes Amélie 2002 GER LAC Freiburg 2:22,67 5./II

141 Neumann Luisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:18:24:42

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 334 Lino Dias Neide Giovania 1987 POR Martigues Sport Athletisme 4:21,60
2 337 Haler Lea 2003 SLO Slovenia 4:35,54
3 324 Celato Mariachiara 1999 ITA LAV Stadtwerke Tübingen 4:37,25
4 137 Planck Emma Louisa 1999 GER LG Region Karlsruhe 4:49,28

351 Ruf Janina 2001 GER LAV Stadtwerke Tübingen aufg.
Ergebnis Offiziell:18:47:03

100m Hürden, Frauen (0,838m) 27.05.2023 / 12:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 13 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 321 Yarraji Jyothi 1999 IND Reliance Sports Foundation 13,10 q
2 50 Hammerschmidt Vanessa 1998 GER SCC Berlin 13,49 PB q
3 245 Adjei Abigail 1997 GER SV GO! Saar 05 13,50 SB q
4 320 Kumari Sapna 1999 IND Reliance Sports Foundation 13,81 q
5 246 Grauvogel Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 13,83 PB v
6 178 Tiede Gesa 2002 GER USC Mainz 14,01 SB q
7 213 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 14,31 PB q

139 Zwirner Nele 2003 GER LG Region Karlsruhe disq.
Ergebnis Offiziell: 12:33:24

100m Hürden, Frauen (0,838m) 27.05.2023 / 12:25
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,3m/s
Es qualifizieren sich die 13 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 331 Rausch Victoria 1996 LUX Luxemburg 13,64 q
2 73 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 13,67 SB q
3 300 von Jackowski Selina 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 13,85 q
4 345 Boll Lydia 1999 SUI Eintracht Frankfurt e.V. 14,02 SB q
5 169 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz 14,03 q
6 228 Flaig Katharina 2002 GER LG Offenburg 14,37 PB q
7 75 Oechsle Lisa-Maria 1999 GER LG Filstal 14,42 q+

315 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV aufg.
Ergebnis Offiziell: 12:33:24
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100m Hürden, Frauen (0,838m) 27.05.2023 / 14:05
A Finale Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 321 Yarraji Jyothi 1999 IND Reliance Sports Foundation 12,84
2 331 Rausch Victoria 1996 LUX Luxemburg 13,44
3 300 von Jackowski Selina 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 13,47
4 73 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 13,60 SB
5 245 Adjei Abigail 1997 GER SV GO! Saar 05 13,68
6 320 Kumari Sapna 1999 IND Reliance Sports Foundation 13,81

50 Hammerschmidt Vanessa 1998 GER SCC Berlin aufg.
178 Tiede Gesa 2002 GER USC Mainz n.a.

Ergebnis Offiziell: 14:15:54

100m Hürden, Frauen (0,838m) 27.05.2023 / 14:00
B Finale Wind: +1,1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 14,19 PB
2 75 Oechsle Lisa-Maria 1999 GER LG Filstal 14,24

345 Boll Lydia 1999 SUI Eintracht Frankfurt e.V. abg.
228 Flaig Katharina 2002 GER LG Offenburg abg.
169 Krämer Nicole 1996 GER TSV SCHOTT Mainz n.a.

Ergebnis Offiziell: 14:15:54

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.05.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,78 1,80 1,85

1 (1) 555 Halmans Lea 1999 GER SV GO! Saar 05 1,80
- - - O O O XO O XO XXX

2 (3) 288 Jung Marie 2003 GER SSV Ulm 1846 1,76
- - - O O XXO XO XXX

3 (4) 304 Deeken Luisa 2001 GER TV Wattenscheid 01 1,73 SB
- - O XO O XO XXX

4 (5) 119 Ellinger Jara 2001 GER TSG 1845 Heilbronn 1,70
- - O O O XXX

5 (6) 275 Geissler Celine 1998 GER TV Sulz 1,70
- - - O XO XXX

6 (7) 246 Grauvogel Paula 2003 GER SV GO! Saar 05 1,65 PB
- - O O XXX

6 (7) 353 Förster Angela 2001 GER Union Salzburg 1,65
- - O O XXX

8 (11) 101 Stehl Alicia Jara Peter 2004 GER TSV 1922 Gilserberg 1,60
O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:15:31:57

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1 De Sousa Agate 2000 STP São Tome & Principe 7,03 +1,7 NR
x 6,73 x x 6,79 7,03

+1,2 +0,9 -0,2 +1,3 -0,1 +1,7
2 8 Assani Mikaelle 2002 GER SCL Heel Baden-Baden 6,91 +1,4 PB

6,91 x 6,77 6,46 6,63 x
+1,4 +2,5 +1,7 -0,6 +0,6 +1,0

3 191 Riecke Lea-Jasmin 2000 GER Mitteldeutscher Sportclub 6,60 -0,4 PB
x 6,60 x 6,34 x x

-0,1 -0,4 -0,2 -0,8 +1,8 +1,3
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 14:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 234 Buder Libby 2004 GER SC Potsdam 6,47 +1,7 PB
6,42 x 6,38 6,04 6,24 6,47
+1,3 +1,6 -0,4 -0,1 +0,8 +1,7

5 102 Homeier Merle 1999 GER LG Göttingen 6,45 +1,7 SB
x 6,38 3,91 6,26 6,37 6,45

0,0 +0,9 -2,1 -0,2 +1,2 +1,7
6 305 Kondziella Nicola 2002 GER TV Wattenscheid 01 6,21 0,0

x x 6,20 6,21 6,05 6,21
0,0 +1,1 -1,9 0,0 -0,6 +0,5

7 106 Müller Laura Raquel 2004 GER Unterländer LG 6,21 +2,0 SB
6,21 5,97 6,07 6,07 4,65 6,13
+2,0 +0,7 +2,8 -0,8 -1,1 +1,8

8 85 Stavenow Malin 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,17 +2,2
6,17 6,13 x 5,92 6,00 x
+2,2 +1,8 +2,3 0,0 -0,1 +2,3

9 345 Boll Lydia 1999 SUI Eintracht Frankfurt e.V. 5,97 +1,7 SB
x 5,63 5,97

+3,1 +2,4 +1,7
10 135 Garay Nina 1996 GER LG Region Karlsruhe 5,95 -0,8

5,64 5,92 5,95
-0,4 +1,1 -0,8

11 81 Kienast Lucie 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,95 +0,4
x x 5,95

+1,2 +0,7 +0,4
12 228 Flaig Katharina 2002 GER LG Offenburg 5,94 -0,2

5,78 5,73 5,94
+2,2 +0,9 -0,2

13 133 Brich Helena 1999 GER LG Region Karlsruhe 5,74 +2,0
x 5,74 x

0,0 +2,0 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Versuch 1-3 345 106 8 234 1 191 85 228 102 305 135 133 81
Versuch 4-6 85 305 106 102 234 191 1 8
Ergebnis Offiziell:16:37:06

100m, Männliche Jugend U20 27.05.2023 / 13:00
Vorlauf 1 von 4 Wind: +0,5m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Gussmann Heiko 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 10,70 q
2 312 Stork Elias 2005 GER Wiesbadener LV 11,09 q
3 158 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 11,10 q
4 211 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster 11,28
5 252 Gärtner Lukas 2005 GER VfL Sindelfingen 11,39 v
6 263 Hofmann Samuel 2006 GER LG Staufen 11,63
7 261 Frei Ben 2005 GER LG Staufen 12,00
8 236 Schwarz Corvin 2007 GER LC Rehlingen 12,26

Ergebnis Offiziell: 13:21:51
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100m, Männliche Jugend U20 27.05.2023 / 13:05
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,4m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 99 Kleta Juan-Sebastian 2004 GER TV Gelnhausen 10,79 SB q
2 148 Rubel Julian 2005 GER Königsteiner LV 10,87 PB q
3 183 Hahn Simon 2004 GER MTG Mannheim 10,91 PB q
4 210 Horstmann Leonard 2004 GER LG Brillux Münster 10,93 PB q
5 103 Ruedel Noah 2004 GER Unterländer LG 11,16 SB q

.155
6 180 Blum Lars 2005 GER MTG Mannheim 11,61
7 266 Wagner Lukas 2004 GER LG Staufen 11,81

Ergebnis Offiziell: 13:21:51

100m, Männliche Jugend U20 27.05.2023 / 13:10
Vorlauf 3 von 4 Wind: +3,1m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 146 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 10,54 q
2 111 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 10,65 q
3 289 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,77 q
4 74 Ilzhöfer Pascal 2006 GER LAC Essingen 11,11 q
5 181 Fischer Gero Andres 2006 GER MTG Mannheim 11,16

.159
6 162 Bauer Johannes 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 11,29
7 18 Prechtl Paul 2006 AUT Union Eugendorf 11,61

Ergebnis Offiziell: 13:21:51

100m, Männliche Jugend U20 27.05.2023 / 13:15
Vorlauf 4 von 4 Wind: +2,3m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 53 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 10,73 q
2 91 Redinger Matteo 2005 GER TSV Frickenhausen 10,93 q
3 67 Iseni Beat 2005 GER TV Engen 11,03 q
4 198 Weidenbach Marc 2007 GER LG Stadtwerke München 11,16 q

.158
5 262 Hofmann Leon 2006 GER LG Staufen 11,46
6 218 Faller Mattes 2007 GER TSG Niefern 11,56

59 Mercier Marc 2004 GER ASC Darmstadt abg.
Ergebnis Offiziell: 13:21:51

100m, Männliche Jugend U20 27.05.2023 / 14:45
A Finale Wind: +3,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Gussmann Heiko 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 10,37
2 99 Kleta Juan-Sebastian 2004 GER TV Gelnhausen 10,50
3 146 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 10,54
4 53 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal 10,65
5 148 Rubel Julian 2005 GER Königsteiner LV 10,66
6 183 Hahn Simon 2004 GER MTG Mannheim 10,70
7 111 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 10,72
8 289 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 10,85

Ergebnis Offiziell: 15:00:26
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100m, Männliche Jugend U20 27.05.2023 / 14:40
B Finale Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Horstmann Leonard 2004 GER LG Brillux Münster 10,85 PB
2 158 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 10,95 PB
3 91 Redinger Matteo 2005 GER TSV Frickenhausen 10,95
4 312 Stork Elias 2005 GER Wiesbadener LV 11,05
5 67 Iseni Beat 2005 GER TV Engen 11,08
6 103 Ruedel Noah 2004 GER Unterländer LG 11,15 SB
7 198 Weidenbach Marc 2007 GER LG Stadtwerke München 11,22
8 74 Ilzhöfer Pascal 2006 GER LAC Essingen 11,28

Ergebnis Offiziell: 15:00:26

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 17:00
Zeitläufe Wind: I:+0,9; II:-0,2; III:+2,8; IV:+2,3; V:0,0; VI:+0,4; VII:-1,8; VIII:+0,4; IX:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Diessl Enzo Michael 2004 AUT SU Leibnitz 21,09 1./III
2 211 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster 21,75 2./V PB
3 40 Gussmann Heiko 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 21,79 3./IV
4 289 Maurer Elias 2004 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 22,15 2./VI PB
5 111 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 22,34 1./VIII PB
6 198 Weidenbach Marc 2007 GER LG Stadtwerke München 22,41 1./IX PB
7 183 Hahn Simon 2004 GER MTG Mannheim 22,46 1./VII
8 181 Fischer Gero Andres 2006 GER MTG Mannheim 22,69 2./VIII
9 224 Skupin-Alfa Magnus 2007 GER LG Offenburg 22,99 5./VI PB

10 162 Bauer Johannes 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 23,10 4./VIII PB
11 266 Wagner Lukas 2004 GER LG Staufen 23,48 4./IX PB
12 261 Frei Ben 2005 GER LG Staufen 24,23 5./IX

53 Heil Noah 2006 GER TSG Bruchsal abg. -/IX
282 Nilsson Finn-Ole 2004 GER TLV Germania Überruhr abg. -/VIII

Ergebnis Offiziell:17:30:57

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 16:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Skupin-Alfa Malik 2004 GER LG Offenburg 47,69 3./I
2 297 Müller Timo 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 50,04 6./II PB
3 68 Keller Elias 2005 GER TV Engen 51,01 3./III
4 165 Schäfer Konstantin 2004 GER TSV SCHOTT Mainz 51,97 5./III
5 222 Männle Leo 2006 GER LG Offenburg 52,66 6./I SB
6 294 Brune Bernard 2005 GER SG Walldorf Astoria 1902 54,35 6./III

Ergebnis Offiziell:16:49:44

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Mühlpointner Moritz 2005 GER LG Stadtwerke München 1:54,54 2./II PB
2 87 Arnold Simon 2005 GER LAC Freiburg 1:55,35 4./II
3 125 Anstett Tim 2005 GER LG Region Karlsruhe 2:04,73 5./II

Ergebnis Offiziell:18:29:25
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1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Kopelsky Nicolas 2005 GER ATSV Saarbrücken 4:04,92
Ergebnis Offiziell:18:40:53

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 27.05.2023 / 11:45
Vorlauf Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 15 Diessl Enzo Michael 2004 AUT SU Leibnitz 13,22 SB q
2 95 Leifert Nils 2005 GER LAC Quelle Fürth 13,64 SB q
3 145 Meier Noah 2005 GER Cologne Athletics 14,01 PB q
4 47 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 14,10 SB q
5 146 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 14,29 PB q
6 67 Iseni Beat 2005 GER TV Engen 14,76 q
7 68 Keller Elias 2005 GER TV Engen 14,97 q
8 285 Betz Bruno 2004 GER SSV Ulm 1846 15,63 q

Ergebnis Offiziell: 11:52:37

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 27.05.2023 / 13:30
Finale Wind: I:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Diessl Enzo Michael 2004 AUT SU Leibnitz 13,32
2 285 Betz Bruno 2004 GER SSV Ulm 1846 13,91
3 47 Claypool Gavin 2004 GER SCC Berlin 14,07 PB
4 145 Meier Noah 2005 GER Cologne Athletics 14,20
5 68 Keller Elias 2005 GER TV Engen 14,39
6 146 Müller Noah 2005 GER Cologne Athletics 14,48
7 67 Iseni Beat 2005 GER TV Engen 15,22

95 Leifert Nils 2005 GER LAC Quelle Fürth abg.
Ergebnis Offiziell:13:29:29

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 121 Fischer Noah 2004 GER TV Herbolzheim 7,52 +0,5
7,24 7,22 7,26 7,41 7,52 x
+1,7 -0,1 +1,9 +1,5 +0,5 +1,2

2 78 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,44 +2,5 PB
7,14 7,17 7,28 x 7,44 x
+1,6 0,0 +0,8 +2,7 +2,5 0,0

3 56 Freund Steven 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 7,28 +1,1 PB
6,84 7,22 7,07 x 7,28 6,93
+3,0 -0,7 -0,5 +1,8 +1,1 0,0

4 59 Mercier Marc 2004 GER ASC Darmstadt 7,11 +0,2 SB
x 7,11 x x x x

+0,8 +0,2 +4,0 +1,6 +2,0 +1,3
5 210 Horstmann Leonard 2004 GER LG Brillux Münster 6,96 +3,1 PB

6,85 6,79 6,69 6,96 6,67 x
+0,1 -0,6 +2,1 +3,1 0,0 +1,6

6 262 Hofmann Leon 2006 GER LG Staufen 6,71 +0,1 SB
6,71 6,28 6,39 6,51 6,50 6,47
+0,1 +0,1 -0,1 -0,1 +0,9 +1,9

7 18 Prechtl Paul 2006 AUT Union Eugendorf 6,62 +3,3
6,43 6,18 6,24 x 6,62 x
+0,1 +1,7 +1,4 +0,8 +3,3 +2,2
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Weitsprung, Männliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 263 Hofmann Samuel 2006 GER LG Staufen 6,60 +1,7 PB
6,55 5,89 x 6,40 6,31 6,60
+0,5 -0,6 0,0 +1,5 +1,1 +1,7

9 282 Nilsson Finn-Ole 2004 GER TLV Germania Überruhr 6,26 +0,3
4,37 x 6,26
-0,4 +2,1 +0,3

12 HUBER Stefan 2006 AUT IAC Leichtathletik ogV
x x x

+1,5 0,0 0,0
283 Wireko Joel 2004 GER TLV Germania Überruhr abg.

55 Franke Franjo 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 283 56 262 282 12 121 263 78 18 55 59 210
Versuch 4-6 18 263 262 210 59 56 121 78
Ergebnis Offiziell:14:03:38

100m, Weibliche Jugend U20 27.05.2023 / 14:50
Vorlauf 1 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 152 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,82 PB q
2 248 Schmitt Alina 2004 GER SV GO! Saar 05 12,19 PB q
3 314 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 12,20 v
4 203 Kindermann Emilia [GK] 2008 GER LG Stadtwerke München 12,40 q

TR 16.5.3
5 132 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 12,45 PB q
6 100 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 12,71
7 237 Klein Mathilda 2008 GER LC Rehlingen 12,76 PB
8 268 Huber Dorothea 2004 GER LG Staufen 12,88 PB

Ergebnis Offiziell: 15:08:11

100m, Weibliche Jugend U20 27.05.2023 / 14:55
Vorlauf 2 von 4 Wind: -1,0m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 97 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 12,13 q
2 188 Hertlein Lorina 2004 GER MTG Mannheim 12,29 SB q
3 270 Sohn Nelly 2006 GER LG Staufen 12,55 PB q
4 176 Härle Lilith 2005 GER USC Mainz 12,69 SB
5 42 Striebel Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 12,69
6 76 Steinbach Miriam 2005 GER LG Filstal 12,76
7 21 Kainrath Magdalena 2005 AUT Union Salzburg 12,92

Ergebnis Offiziell: 15:08:11

100m, Weibliche Jugend U20 27.05.2023 / 15:00
Vorlauf 3 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 247 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,79 PB q
2 45 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,00 PB q
3 177 Mokobe Judith Bilepo 2006 GER USC Mainz 12,11 PB q
4 114 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 12,16 PB q
5 360 Alwarski Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 12,60 q+
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100m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 27.05.2023 / 15:00
Vorlauf 3 von 4 Wind: 0,0m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 167 Kastl Emelie 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 12,61 PB q+
7 157 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 12,66 SB

Ergebnis Offiziell: 15:08:11

100m, Weibliche Jugend U20 27.05.2023 / 15:05
Vorlauf 4 von 4 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 212 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 12,17 SB q
2 113 Asuagbor Louisa 2005 GER Hamburger SV 12,21 PB q
3 220 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 12,42 q
4 168 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 12,56 v
5 269 Klassen Noeli Katharina 2005 GER LG Staufen 12,61 PB
6 20 Baumgartner Sarah 2007 AUT Union Salzburg 12,67 SB

Ergebnis Offiziell: 15:08:11

100m, Weibliche Jugend U20 27.05.2023 / 16:00
A Finale Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Helios Ksenia 2005 GER SV GO! Saar 05 11,79 PB
2 97 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 12,02
3 45 Pätzel Pia 2006 GER LG VfL/SSG Bensheim 12,02
4 177 Mokobe Judith Bilepo 2006 GER USC Mainz 12,05 PB
5 114 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 12,13 PB
6 248 Schmitt Alina 2004 GER SV GO! Saar 05 12,18 PB
7 212 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 12,22

152 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. n.a.
Ergebnis Offiziell: 16:05:26

100m, Weibliche Jugend U20 27.05.2023 / 15:55
B Finale Wind: +3,3m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 188 Hertlein Lorina 2004 GER MTG Mannheim 11,89
2 203 Kindermann Emilia [GK] 2008 GER LG Stadtwerke München 12,11
3 113 Asuagbor Louisa 2005 GER Hamburger SV 12,12
4 132 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 12,26
5 270 Sohn Nelly 2006 GER LG Staufen 12,29
6 167 Kastl Emelie 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 12,48
7 360 Alwarski Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 12,53

Ergebnis Offiziell: 16:05:26

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,9; III:+2,3; IV:+0,7; V:+0,7; VI:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 23,72 4./II
2 115 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 24,40 5./I
3 216 Wieland Anna 2006 GER Sport-Union Neckarsulm 24,96 3./V PB
4 114 Baum Nina 2006 GER Hamburger SV 25,22 3./IV
5 168 Köhler Liv-Grete 2007 GER TSV SCHOTT Mainz 25,36 1./VI
6 132 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 25,39 4./IV PB
7 176 Härle Lilith 2005 GER USC Mainz 25,58 5./II SB
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 27.05.2023 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,5; II:+0,9; III:+2,3; IV:+0,7; V:+0,7; VI:+2,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 243 Rothfuchs Galan Luna 2007 GER ATSV Saarbrücken 25,62 5./IV SB
9 203 Kindermann Emilia [GK] 2008 GER LG Stadtwerke München 25,62 2./VI

10 167 Kastl Emelie 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 25,70 3./III
11 269 Klassen Noeli Katharina 2005 GER LG Staufen 25,79 3./VI
12 42 Striebel Sophia 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 25,82 4./VI
13 100 Da Silva Sevetlana 2007 GER Tschft. Germersheim 25,91 6./VI
14 360 Alwarski Vasilina 2004 GER VfL Sindelfingen 25,92 4./V SB
15 268 Huber Dorothea 2004 GER LG Staufen 26,08 4./III
16 157 Sonnabend Lena 2004 GER LC Olympia Lorsch 26,10 6./I SB
17 21 Kainrath Magdalena 2005 AUT Union Salzburg 26,90 5./V

Ergebnis Offiziell:18:03:46

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 16:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Pelzer Paula 2004 GER ASC Darmstadt 55,57 4./I PB
2 231 Skupin-Alfa Vanda 2005 GER LG Offenburg 56,42 5./II PB
3 170 Kuhn Laura 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 59,20 4./III
4 200 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 59,74 5./III

Ergebnis Offiziell:16:38:20

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 27.05.2023 / 18:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Schenk Helena 2004 GER TSG Bruchsal 2:08,52 6./I PB
2 160 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 2:22,97 6./II

Ergebnis Offiziell:18:24:42

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 27.05.2023 / 12:20
Vorlauf Wind: -1,2m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 276 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 13,66 q
2 115 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 13,91 PB q
3 97 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 14,55 v
4 80 Haselhorst Mia 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,64 SB q
5 280 Blessin Franziska 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 14,86 q
6 76 Steinbach Miriam 2005 GER LG Filstal 15,20 q

Ergebnis Offiziell: 12:22:48

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 27.05.2023 / 14:00
A Finale Wind: +0,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 276 Schneider Rosina 2004 GER TV Sulz 13,42
2 115 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 13,92
3 80 Haselhorst Mia 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,43 SB
4 280 Blessin Franziska 2004 GER LAV Stadtwerke Tübingen 14,64 PB
5 76 Steinbach Miriam 2005 GER LG Filstal 15,19

Ergebnis Offiziell: 14:02:41
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 27.05.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 82 Köchling Finja 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,23 +1,6 PB
5,59 5,67 6,23 x x 5,94
-0,9 +0,1 +1,6

2 270 Sohn Nelly 2006 GER LG Staufen 6,04 +2,3 PB
x 5,96 5,87 6,04 5,68 5,94

0,0 0,0 +0,4 +2,3 -0,1 +0,9
3 17 LYRI Mikaela 2006 AUT TI 5,92 +1,3

x 5,29 5,86 5,92 x 5,81
0,0 -0,5 +0,4 +1,3 0,0 0,0

4 134 Fürniß Mara 2005 GER LG Region Karlsruhe 5,92 +1,4 PB
5,47 5,77 x 5,65 x 5,92
+0,4 +0,4 0,0 +2,3 0,0 +1,4

5 317 Combé Carolina 2006 GER SV Winnenden 5,91 +2,0 PB
5,28 5,70 5,38 5,82 5,55 5,91
+1,1 -0,1 +1,1 +1,1 0,0 +2,0

6 16 KATHAN Alma 2005 AUT TI 5,86 +1,9 SB
5,86 5,37 5,51 x x 5,66
+1,9 -0,1 0,0 0,0 0,0 +0,1

7 41 Lang Marlene 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 5,81 +1,1
5,81 5,77 - - - -
+1,1 +0,1

8 220 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 5,73 +0,4 SB
5,73 x 4,65 5,35 x x
+0,4 0,0 +0,9 0,0 0,0 0,0

9 20 Baumgartner Sarah 2007 AUT Union Salzburg 5,69 +1,4
5,31 5,55 5,69
-0,2 0,0 +1,4

10 314 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 5,68 -0,2
x 5,68 x

0,0 -0,2 0,0
11 212 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 5,59 +5,6

5,37 5,52 5,59
+5,4 +5,6 +5,6

12 105 Bühler Frieda Merle 2006 GER Unterländer LG 5,16 +1,3 SB
4,55 x 5,16
+0,3 0,0 +1,3

84 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 270 317 16 220 41 20 84 212 17 134 82 105 314
Ergebnis Offiziell:14:13:48

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 27.05.2023 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,78 1,80 1,85

1 (2) 64 Obeta Ella 2006 GER LG Eckental 1,78 SB
- - - O O O XO XO XXX

2 (9) 229 Hogenmüller Isabel 2006 GER LG Offenburg 1,65
O X- O O XXX

3 (10) 307 Löskow Sophie 2007 GER TSG 1862 Weinheim 1,65 PB
O O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:15:31:57

Legende
NR...National Record PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung
q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken abg...Abgemeldet
aufg...Aufgegeben n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch -...Ausgelassen
disq...Disqualifiziert O...gültiger Versuch ogV...Ohne gültigen Versuch GK...Gelbe Karte


